様式第１号(第４条関係)
青梅市学校給食変更届出書

年　　月　　日

青梅市長　殿
　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　届出者（保護者）氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　青梅市学校給食費の管理に関する条例施行規則第４条の規定により、次のとおり届け出ます。
	対象児童・生徒
	住所

	氏名

	在籍校
	　　　　　　小・中学校　　　年　　　組

	届出事項
	１　学校給食の停止
	　　　年　　月　　日から

	２　学校給食の再開
	　　　年　　月　　日から

	３　内容の変更
	　　　年　　月　　日から

	変更後
	変更前

	□住所

□保護者名

□その他

	□住所

□保護者名

□その他

	届出理由
	□病気（病名：　　　　　　　　　　　　　　）
□食物アレルギー

□長期欠席

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）